III. An dicti PP. delinquerint intercipiendo (f. 190) duos subditos cum agris ecclesiae Kupiaticen. attributos, eaque omnia teneantur in integrum restituere?

IV. An sustineatur paena contra dictos PP. Benedictinos, eorumque Monasterium Horodiscen. adiecta in sententia floren. polonicalium 100 pro injuriis illatis ecclesiae Kupiaticen. erogan. in beneficium eiusdem Ecclesiae?

V. An sit locus refectioni damnorum, quae ex dd. Villarum interceptione, eiusque incolarum, et duorum subditorum obvenerunt Parocho, et ecclesiae Kupiaticen?

VI. An Cappella Wilazensis restituenda sit a PP. Benedictinis cum omni suppellectili ecclesiastica, et fundis, rebusque aliis, ad eamden Cappellam pertinentibus, Episcopo Pinscensi?

VII. An sustineatur mandatum in sententia relaxatum (f. 190v) contra dictos Benedictinos de solvendo flor. polonicales 100 loco fructuum ab ipsis perceptorum ex fundis dictae Ecclesiae?

VIII. An constet de interceptione Crucis, et equorum, aliarumque rerum in sententia expressarum, ita ut restituenda sint a Ven. Monasterio Horodiscensi Crux, et equus Parocho Parochonen, nec non res, et equi Alumnis Pontificiis intercepti?

IX. An Abbas Horodiscen. cum duobus senioribus Monachis teneatur peragere deprecationem Episcopo Pinscen. in sententia Nuntiaturae ipsis iniunctam?

X. An constet de denegata sepultura cadaveri Nicolai Vilaski ita ut sustineatur

paena de celebrando (f. 191) decem Missas in suffragium animae eiusdem Nicolai?

XI. An constet de recursu ad Forum laicale habito a dictis PP. Benedictinis, et de attentatis, ac de iniuriis illatis Parochis ruthenis? et quatenus affirmative,

XII. An sustineatur paena a Nuntio Apostolico relaxata adversus Rn.dum Abbatem, et PP. dicti Monasterii Horodiscen. de solvendo flor. 50 Episcopo Pinscen. erogan. in pios usus?

XIII. An licuerit, et liceat PP. Benedictinis Ruthenos unitos Ritus Latinum, non impetrata S. Sedis licentia, amplecti volentes, suscipere?

Recriptum.

Ad I. Affirmative.

Ad II. Non licuisse, sed non satis constare de delinquentia.

Ad III. Dilata, et coadiuventur probationes.

Ad IV. Dilata, ut ad tertium (f. 191v).

Ad V. Dilata ut supra.

Ad VI. Affirmative ad formam sententiae.

Ad VII. Affirmative.

Ad VIII. Affirmative in omnibus.

Ad IX. Dilata.

Ad X. Ad mentem, et mens est, ut celebrentur decem Missae prout in dubio.

Ad XI. Dilata, et ad mentem, et mens est quod consulant conscientiae suae.

Ad XII. Dilata.

Ad XIII. PP. Benedictini omnino abstineant ab alliciendo quocumque modo Ruthenos pro transitu faciendo ad Ritus Latinum.